PAGE
2

ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2023 г.
	                                                              №
	94/319

О регистрации депутата Собрания депутатов городского округа
«Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16
В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9
статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 24 и 85 Закона Республики Марий Эл от 2 декабря 2008 г. №  70-З
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 26 мая 2022 г. № 10/96 «О возложении полномочий
по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальные избирательные комиссии Республики Марий Эл», на основании постановления Волжской городской территориальной избирательной комиссии от 23 апреля 2023 г. № 92/317
 «О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16», принимая во внимание, что Ионова Ольга Геннадьевна не исполняет обязанностей, несовместимых со статусом депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск»,             Волжская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутата Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16 Ионову Ольгу Геннадьевну, дата рождения –
16 октября 1964г., место рождения –   Республика Марий Эл город Волжск, место жительства – Республика Марий Эл, г. Волжск, профессиональное образование – Марийский государственный педагогический институт
им. Н.К. Крупской, главный специалист Региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации в Республике Марий Эл, председатель Волжской территориальной организации Профсоюза, выдвинутого избирательным объединением «Волжское городское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2. Выдать зарегистрированному депутату Собрания депутатов городского округа «Город Волжск» седьмого созыва по Матросовскому одномандатному избирательному округу № 16 Ионовой Ольге Геннадьевне, удостоверение об избрании установленной формы.

3. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов городского округа «Город Волжск».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская правда».

5. Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Волжской городской территориальной избирательной комиссии
	Р.Х.Ханнанова

	Секретарь Волжской городской территориальной избирательной комиссии
	Ю.А.Горелова